



## Randersvej 528 ApS

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39184133

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2023

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Randersvej 528 ApS

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39184133

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i indeværende år i opførsel af beboelsesejendomme, som forventligt afsluttes i 2023, hvorefter selskabets væsentligste aktivitet vil bestå i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16.613 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 4.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.788.594</b>	<b>0</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		19.325.508	1.202.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.114.102</b>	<b>1.202.492</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(815.164)	(157.340)
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.298.938</b>	<b>1.045.152</b>
Skat af årets resultat	3	(4.685.571)	(225.217)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.613.367</b>	<b>819.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.613.367	819.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.613.367</b>	<b>819.935</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		50.162.170	28.901.876
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>50.162.170</b>	<b>28.901.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.162.170</b>	<b>28.901.876</b>
Andre tilgodehavender	5	16.428.108	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.115	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.447.223</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.447.223</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.609.393</b>	<b>28.901.876</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.556.863	9.943.496
<b>Egenkapital</b>		<b>26.606.863</b>	<b>9.993.496</b>
Udskudt skat		7.146.000	2.804.576
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.146.000</b>	<b>2.804.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.834	1.275.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.672.696	5.992.125
Anden gæld	6	0	8.836.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.856.530</b>	<b>16.103.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.856.530</b>	<b>16.103.804</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.609.393</b>	<b>28.901.876</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.943.496	9.993.496
Årets resultat	0	16.613.367	16.613.367
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>26.556.863</b>	<b>26.606.863</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten for bruttofortjenestens indgår andre driftsindtægter med 2.856 t.kr. Posten vedr. en indtægt i forbindelse med afståelse af en del af investeringsejendommen.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.696	157.340
Øvrige finansielle omkostninger	770.468	0
	<b>815.164</b>	<b>157.340</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	344.147	0
Ændring af udskudt skat	4.341.424	225.217
	<b>4.685.571</b>	<b>225.217</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.744.680
Tilgange	23.709.968
Afgange	(21.775.182)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.679.466</b>
Dagsværdireguleringer primo	13.157.196
Årets dagsværdireguleringer	19.325.508
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>32.482.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.162.170</b>

Selskabets investeringsejendom er under opførelse. Denne forventes færdiggjort i 2023. Projektet forventes at indeholde 43 lejligheder fordelt på 4.781 kvadratmeter.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen. Driftsindtægter og -udgifter er fastsat på baggrund af budgetterede tal, idet ejendommen pr. 31.12.2022 ikke er i drift.

Den budgetterede leje pr. m2. er 1.252 kr.

Investeringsejendomme er, jævnfør beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved

anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:

- Ejendomme beliggende nær Århus 4,30%

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6.448 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 7.244 t.kr.

## 5 Andre tilgodehavender

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	16.428.108	0
	<b>16.428.108</b>	<b>0</b>

Andre tilgodehavender omfatter i 2022 hovedsageligt tilgodehavende hos D4 Byg ApS.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	0	8.836.575
	<b>0</b>	<b>8.836.575</b>

Anden gæld omfattede i 2021 gæld til D4 Group A/S.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Seniorboliger IV AKK A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgik frem til 21.12.2022 i sambeskatning med D4 Group A/S og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for det tidligere administrationselskab og dets datterselskaber for perioden frem til ændringen i sambeskatningskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i sine investeringsejendomme til sikkerhed for Totalentreprenøren - D4 Byg ApS. Pantet er afgivet ved ejerpartebrev med sikkerhed som underpant for nom. 65.000.000 kr.
